
Mčú Pøıička 
Doručeno 12.03.2021 
M 0621 2021 P/ 3/ 
Listů: 3 Přiloh Z 

Smlouva o dílo 
uzavřena dle § 2586 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen ,,občanský zákoník“) 

I. Smluvní Strany 

Zhotovitel: Lukáš Novotný 
Třebětín, Třebětínská 136/25, 679 61 Letovice 

IČ: 75683911 
Telefon, e-mail: 
dále jen Zhotovitel - na straně jedné 

Objednatel: Město Polička 
Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO: 00277177 
Zastoupené: 
Telefon, e-mail: 
dále jen objednatel - na straně druhé 

II. Předmět díla 

„Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov“ 

1. Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních a montážních prací včetně 
dodávek a služeb nezbytných pro řádné dokončení díla v souladu s,,Návrhem 
statického zajištění hradeb“ zpracovaného ing. Karlem Škeříkem tak, aby dílo V plném 
rozsahu plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám a technickým předpisům 
vztahujícím se na stavební dílo tohoto charakteru, při respektování obecných 
podmínek daných platnými právními předpisy, stavebním povolením a tímto 
smluvním vztahem. 

2. Předmět díla je blíže specifikován V oceněném výkazu výměr, který tvoří nedílnou 
Součást této smlouvy,jako příloha č. 1. 

I V 
III. Předpokládaný cas plnění a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech: 
- předpokládaný termín Zahájení stavebních prací (předání a převzetí 

staveniště): 9. 3. 2021 
- termín dokončení stavebních prací (předání a převzetí stavby): 30. 6. 2021 

2. Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, 0 kterém se pořídí písemný 
protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je 
součástí předání a převzetí díla. 

III III Illì I|l||||\ IIHIIII IIIIHIIIN II



IV. Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě cenové nabídky (uchazečem oceněný výkaz výměr) 
zhotovitele jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace díla. zahrnující veškeré 
náklady zhotovitele na provedeni díla. 

2. Cena je Sjednána v této výši: 1 380 673,52 Kč bez DPH, 1 670 614,96 Kč včetně DPH. 
Uvedena celková cena je cenou maximální. 

3. Cenová nabídka je zpracována podle projektové dokumentace vypracované Ing. 
Karlem Škeříkem a obsahuje veškeré požadavky, náklady a podmínky zadavatele. 

V. Fakturace a platební podmínky 

1. Zhotovitel bere na vědomí, že nebudou vystavovány Zálohové faktury. 

2. Měsíční fakturace bude probíhat na základě soupisu Skutečně provedených prací 
odsouhlasených oběma smluvními stranami do výše 90% celkové ceny jednotlivých 
etap zakázky. Zbývajících 10 % bude uvolněno po bezvadném předání a převzetí stavby, 
příp. po odstranění vad a nedodělků Z přejímacího řízení. 

3. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu 
provedených prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce. u kterých nedošlo k 
rozporu. 

4. Pro splatnost faktur se sjednává lhůta 15 dnů ode dne doručení faktury objednateli. 

5. Dojde-li ze Strany objednatele k prodlení při úhradě faktury je objednatel povinen 
zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení za každý den prodlení ve výši 0,05% 
Z dlužné částky. 

VI. Předání díla 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli na jeho adresu uvedenou 
v této smlouvě nejpozději 7 dnů předem, kdy bude dílo připraveno k předání. 
Objednatel má povinnost převzít řádně dokončené dílo i před sjednaným termínem 
ukončení dle této smlouvy. 

VII. Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo V době jeho předání. Za vady díla, 
na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá Zhotovitel v rozsahu této záruky. 

2. Zhotovitel poskytuje na kompletní dílo uvedené v článku II. záruku v délce 60 
měsíců. P0 tuto dobu odpovídá za vady, které objednatel zjistil, a které včas reklamoval. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí díla.



3. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a musí být uvedeno jak 
se projevují. Dále V reklamaci může Objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem 
požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje ñnanční náhradu. 

4. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14-ti dnů 
po stanoveném nebo dohodnutém nástupním termínu, je Objednatel oprávněn (jde 
o zmocnění zhotovitelem pro objednatele) pověřit odstraněním vady jinou odbornou 
osobu. Za provedené práce i V tomto případě odpovídá Zhotovitel, jako by je provedl 
sam. 

VIII. Další majetkové sankce a smluvní pokuty 

Pokud Zhotovitel nenastoupí k odstraňování vad V dohodnutém termínu, je Objednatel 
oprávněn vyúčtovat zhotoviteli Smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a den 
prodlení. Toto ujednání platí rovněž při odstraňování vad v rámci Záruky. 

IX. Změna a předčasné ukončení smlouvy 
Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 
výslovně nazvaným „Dodatek ke Smlouvě". Jiné Zápisy, protokoly apod. se Za změnu 
Smlouvy nepovažují. 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 

2. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i 

zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

3. Tato Smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb.

G
V Príloha č. l: oceněný výkaz výměr 

Svojanov dne 9. 3. 2021 Polička, dne 42. Í ~ 3452 7 

........... 

Luk šNovotny Jarosla Martinů 
Zhotovitel staro a 

Predbëžnà řídicí kontrola před vznikem zàvamánv 
k ındividuàinimu I limitovanému ' přislibu zajištěna

I 

k en raeQ(5'z~7‹2>?/ '“~`- ' 
Dolužkı dle § 41 zăk. č. 128/2000 Sb.. 0 obcích P“ 32° ~ l 093 C 

_ __“ ________%á4.- 
z“ Schváleno Radou ~~ Zastupitelstvem města Poličky datum a gdpis 

Spravcem rozpočtu (3„>2€/,7/ z /4o\0> dne Í .>Ž‹2„2/ nsnesqnm Č_ 
nøhødini se škrınète datum a podpis Doložkou opatI'il(a)(7ý%à 

'_ 77@



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

Zhotovitel: O

I 

Ohjednateız Mêsıø Pøıička IČO: 00277177 
Palackého nám. 160 DIČ: CZ00277177 
57201 Polička-Polička-Město 

DIČ: 

ypraco' lng. Šafář Petr 

Rozpis ceny Celke 
I HSV 1 285 673,5 

PSV 0,0 

MON 0,0 

Vedlejší náklady 52 0O0,0 

Ostatní náklady 43 000,0 

1 380 673,5 Celkem 

| 
Rekapitulace daní 

Zákl d 'ˇ DPH 0,00 CZ 
Snížená DPH 15 % 0,00 CZ 

1 380 673,52 CZ 

15 % 

Základ pro Základní DPH 21 % 
Základnı DPH 

_ 
21 % 289 941,44 CZ 

8 pí`O SFIIZGHOU 

I 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH ' '_ _' 

v dne 

0,00 cz 

1 670 614,96 cz

I 

Za zhotovitele Za objednatele 

Zpracováno programem BU|LDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1



Rekapitulace dílčích částí 

Číslo Název Základ pro Základ pro základní 
sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem 

00 Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 95 000,00 19 950,00 114 950,00 

01 Vedlejší a Ostatní náklady 0,00 95 000,00 19 950,00 114 950,00 

01 Renesanční palác 0,00 878 172,06 184 416,13 1 062 588,19 
Statické Zajištění Zdiva RP - 

1 1 injektáže 
0,00 766 350,17 160 933,54 927 283,71 

12 Statické Zajištění zdiva RP -trhliny 0,00 111821,89 23 482,60 135 304,49 

02 Opravy hradebních zdí 0,00 407 501,46 85 575,31 493 076,77 

21 Opravyjižnlch hradebních zdí 0,00 407 501,46 85 575,31 493 076,77 

Celkem za stavbu 0,00 1 380 673,52 289 941,44 1 670 614,96 

Rekapitulace dílů 

cısıø Název Typ nıiıu cøıkøın 

1 Zemní práce HSV 19 912,42 

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 1 026 585,50 

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 134 830,56 

94 Lešení a stavební výtahy HSV 35 227,96 

Dokončovací konstrukce na pozemních 95 stavbách HSV 7 632.00 

96 Bourání konstrukcí HSV 30 645,60 

99 Staveništní přesun hmot HSV 30 839,48 

VN Vedlejší náklady VN 52 000.00 

ON Ostatní náklady ON 43 000,00 

Cena celkem 1 380 673,52 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet 
2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

000 Vedlejší a Ostatní náklady 

R01 Vedlejší a ostatní náklady 

Pć, Název položky MJ Číslo položky 
VN Vedlejší náklady 
005121010R Vybudovánl zařízení staveniště Soubor 

0051 21 020R Provoz zařízení staveniště Soubor 

005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 

O05122010R Provoz objednatele Soubor 

ON Ostatní náklady 
R04 Archeologický dohled po celou dobu výstavby 

včzpracování závěrečné zprávy 
soubor 

005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 

005261 O1 OR Pojištění dodavatele a pojištění díla Soubor 

Celkem 

_ ı_ _-.ıL._! 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 

Množství Cena I MJ Celkem 

_-\_Lfl_› 

95 000,00



Položkový rozpočet 
2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

001 Renesanční palác 

R11 Statické zajištění zdiva RP - injektáže 

Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Číslo položky
1 Zemní práce 
1 14203202R00 Oćištění vybouraného kamene m3 4.53600 5 103.00 

3 .60'4.20'0.30 4.53600 

510300

2 Základy a zvláštní zakládání 
216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb m2 15.12000 2 721,60 

3.60'4.20 15.12000 
21690421 1 R00 Očištění skalní plochy stlačeným vzduchem m2 15.12000 3 326,40 

3.60'4.20 15,12000 
216904391 R00 Příplatek za ruční docištění ocelovými kanáči m2 15,12000 3 846.53 

3.60"4.20 15,12000 
262203272R00 Vrty povrchové do 93 mm. 4° 25 m, hor.2 m 16800000 171 763.20 

4.00'42 1 68.00000 
262403272R00 Vrty povrchové do 93 mm, 4° 25 m. hor.4 m 42.00000 86 486.40 

1 .00'42 42.00000 
262208222R00 Přípl.za vrty pro šikmé D 93.90 st.,25 m h.2 m 168,00000 51 609,60 

4.00"42 168.00000 
262208242R00 PřipI.za vrty přesné D 93 mm. hl.25 m.hor.2 m 16800000 68 544,00 

4.00"42 1 68.00000 
262408222R00 Přípl.za vrty pro šikmé D 93.90 st..25 m h.4 m 42.00000 26 006,40 

1 .00'42 42.00000 
262408242R00 Připl.za vrty přesné D 93 mm. hl.25 m,hor.4 m 42.00000 34 675.20 

1 .00"42 42.00000 
282601112R00 lnjektování vrtu vysokotl. vzestupné tlak do 2 MPa h 17.50000 17 808,00 

21 0"5/60 1 7. 50000 
289472213R00 Hl.Spár.1vrst.zdiva Z lomkamene akt.maItou.hrubé m2 15.12000 14 442.62 

3.60'4.20 15.12000 
289905214R00 Úprava spár zdiva Z Iom.kamene hrubého zdrsnèním m2 15.12000 4 862,59 

3.60'4.20 15.12000 
282R101 Vybourání kotevqího sklípku 200x200x200 mm 
285R102 Razdéní kotevnich sklípkú kamenem na aktivovanou 

maltu 
1 0704000 Vrtací korunka D 76 
1 3021 320 Podložka tvarovaná 100/120/30 mm 
13021460 Tyć zavrtávací R32 D 32 
13021464 Spojnice R 32 

42"2 84.00000 
1 3021465 Matice R 32 
58521 1 30R Cement portlandský CEM I 42.5 R VL 

210'0.0153'1.25 4.01625 

703 278 22

3 Svislé a kompletní konstrukce 
313212124R00 Zdivo obkladové Z kamene-kyklopské vlceúhelníkové m3 4,53600 32 659.20 

53600 3.60"4.20"0.30 4. 

32 659 20 

94 Lešení a stavební výtahy 
942941 021 R00 Montáž lešení těŽ.,řad.S p0d.Š.2.5. H 10 m.300 kg m2 3500000 5 250.00 

5,00'7.00 35.00000 
942941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021 m2 70.00000 336.00 

35'2 70.00000 
942941 821 R00 Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5. H 10 m.300 kg m2 35.00000 3 192,00 

8 778 00 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1



Položkový rozpočet 
S: 2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

O: 01 Renesanční palác 

R: 11 Statické Zajištění zdiva RP - injektáže 

P.ć,Čís|o položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem 
Díl: 95 Dokončovaci konstrukce na pozemních 1 200,00 

stavbách 

5 0O'3 00 15 00000 
28 9529o1411Roo vyčišıèni øsıaınıøh øhjekıú m2 15,ooooo 1 200.00 

Díl: 96 Bourání konstrukci 8 164 
27 962022491 R00 Bøuráni zdiva nadzákızóøvêhø Karnęnnèhø na Mc pm m3 _

ˇ 

další oužitíP 
3,60'4,20'0,30 4.53600 

Díl. 99 Staveništní přesun hmot 7 166 95 
28 998153131 R00 Přesun hmot, zdi a valy Samostatné zděné do 20 m t 2171804 7 166,95 

Celkem 766 350,17 

ı-n ı n ı v_ı __ız_r

v 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka



Položkový rozpočet 
2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

01 Renesanční palác 

12 Statické Zajištění zdiva RP -trhliny 

Název položky Množství Cena / MJ Celkem Číslo položky
2 Základy a zvláštní zakládání 
262401 171 R00 Vıty povrchové.kladivy do 56 mm,do 10 m. hor.4 60, 00000 35 136.00 

1 .00'60 60.00000 
281604121 R00 Injektáż aktiv.smésmi nizkotl. sestupne do 0,6 MPa 1 5.00000 25 920.00 

60'1 5/60 1 5.00000 
281811111R00 Ocelové inj. trubky nízkotl. ponechané 1.5 m. 1.5" 60.00000 8 928.00 

1 ,00'60 60.00000 
289201211R00 Vyklínování uvol. kamenů. Iomový kámen hrubý 7, 50000 3 492,00 

(1 .00'4+3.00-|›4.00+5.00+6.00+8.00)"0.25 7.50000 
28947121 1 R00 Sanace trhlin skal h|.spárováním š.5 cm. hI.15 cm 30.00000 4 176,00 

1.00'4+3.00+4.00+5.00+6,00+8.00 30.00000 
289472213R00 HI.spár.1vrst.zdiva Z Iom.kamene akt.ma|tou,hrubé 7.50000 7 164.00 

(1 .00"4+3.00+4.00+5.00+6.00+8.00)"0,25 7.50000 
289901211R00 Vyčištění trhlin skal. stěny do 5 cm hl. do 15 cm 30.00000 2 448.00 

1.00'4+3.00+4.00+5.00+6.00+8.00 30.00000 
289905214R00 Úprava spár zdiva Z Iom.kamene hrubého zdrsnèním 7.50000 2 412.00 

(1 .00'4+3.00+4.00+5.00+6.00+8.00)"0.25 7.50000 
58521 130R Cement portlandský CEM I 42,5 R VL 0.93750 3 281.25 

(1 .00'4+3.00+4.00+5.00+6.00+8.00)'0.05'0.50'1 .25 0.93750 

92 957 25 

94 Lešení a stavební výtahy 
941941052R00 Montáž lešení leh.řad.s podIahami.š.1,5 m. H 24 m 95.00000 9 025.00 

10,00"9,50 95.00000 
941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k poI.1052 190,00000 912.00 

95.00'2 1 90.00000 
941 944852R00 Demontáž lešení leh.řad.bez podlah.Š.1.5 m.H 24 m 95.00000 5 016.00 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

952901411R00 Vyčištění ostatních objektů 30.00000 2 400.00 
1o.oo~3.oo

_ 
30.00000 

14 953 00 

2 400,00 

Staveništníıpřesun hmot 
998153131R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 m 4.92070 1 511.64 

Celkem 

151164 

111 821,89 

ı ıın 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS, a.s. Stránka 1



Položkový rozpočet 
S: 2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

O: 02 Opravy hradebních zdí 

R: 21 Opravy jižních hradebních Zdl 

Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem P.ć.,Člslo položky 
Díl: 1 Zemní práce 14 809 42 

1 1 14203202R00 |Očlštèní vybouraného kamene \m3 15.50400 14 809,42 
h3 2 (2.30'0.55+1.20'1.50)'0.85 
h4 Z 2.90'2.75"0.85 
h5 1 (2,70'2.50+0.75'0.60)'0.85 

2.60525 
6.77875 
6.12000 

Základy a zvláštní zakládání Díl: 2 
2l21e9o4112Roo |Oćištènl tlakovou vodou zdiva stěn a rubu kleneb [m2

l 

h2 2 1.65'2.80 
h3 Z 4,65'1.65+2.70'7.50+2.30'2,45+1.20'5.20 
h4 2 2.90'2.75 
h5 I 2,70'2.50+0.75'0.60 

230 350 03 
59-59250 ' 

4,62000 
39. 79750 
7.97500 
7.20000 

| 

3l2189o4211Roo |Oćištění skalní plochy Stlaćeným vzduchem 'm2 59.59250 Í 

3 10 869.67 
h2 I 1.65'2.80 
h3 I 4.65"1.65+2.70'7,50+2.30'2,45+1.20'5.20 
h4 I 2.90'2.75 
h5 I 2.70"2.50+0,75'0.60 

4.62000 
39.79750 
7.97500 
7.20000 

| 

4l2169o4391Roo 'Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči [m2
l 

59.59250 2, 17 281,83 
h2 Z 1.65"2,80 
h3 1 4.65'1.65+2.70'7.50+2.30'2.45+1.20'5.20 
h4 I 2.90"2.75 
h5 2 2.70'2,50+0.75"0.60 

4.62000 
39.79750 
7.97500 
7.20000 

5 262401 171 R00 Vrty povrchové,k|adivy do 56 mm.do 10 m. hor.4 m 50.00000 29 280.00 
h2 2 1.00"9'2 
h3 I 1,00'16"2 

1 8.00000 
32.00000 

6 281604121 R00 lnjektáž aktiv.směsmi nízkotl. sestupne do 0.6 MPa h 12.50000 21 600,00 
h2 Z 18'15l60 
h3 : 32'15/60 

4.50000 
8.00000 

7 281811111R00 Ocelové inj. trubky nízkotl. ponechané 1.5 m. 1,5" ITI 50.00000 7 440,00 
h2 I 1,00'9"2

3 

h3 1 1.00"16'2 
1 8.00000 
32.00000 

8 289201211R00 Vyklínování uvol. kamenů. lomový kámen hrubý m2 6.25000 2 910,00 
h2 I 9.20'0.25 
h3 I 15.80"0.25 

2.30000 
3.95000 

9 28947121 1 R00 Sanace trhlin skal hl.spárováním š.5 cm. hl.15 cm m 25.00000 3 480.00 
h2 Z 9.20 
h3 I 15.80 

9.20000 
15.80000 

10 289472213R00 H|.spár.1vrSt.zdiva Z |om.kamene akt.maltou.hrubé m2 59.59250 56 922.76 
h2 I 1.65"2.80 
h3 2 4.65"1.65+2.70'7.50+2,30"2.45+1.20'5.20 
h4 I 2.90"2.75 
h5 2 2.70'2.50+0.75"0.60 

4.62000 
39.79750 
7.97500 
7.20000 

| 

11|2899o1211Roo [Vyčištění trhlin skal. stěny do 5 cm hl. do 15 cm 
| 

m 25.00000 2 750.00 
h2 Z 9.20 
h3 I 15,80 

9.20000 
15.80000 

I 

12|289903121ROo łvysekání spár nad 3 cm zdiva Z lom.kamene hrubého ım2 4135250 45 487.7 

Zpracováno programem BUILDpower S. © RTS. a.s. Stránka 1 

h2 Z 1,65 2.80 
h3 3 4,65'1.65+2.70'7.50+2.30'1,90+1.20'3.7 

4.62000 
36.73250



Položkový rozpočet 
S: 2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

O: 02 Opravy hradebních zdí 

R: 21 Opravy jižních hradebních zdí 

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Pá. 
13 289905214R00 Uprava spár zdiva Z lom.kamene hrubého zdrsnèním 59.59250 19 164.95 

h2 2 1.65'2.80 
h3 2 4.65'1.65+2.70'7.50+2.30'2.45+1.20"5.20 
h4 I 2.90'2.75 
h5 2 2.70"2.50+0.75'0.60 

4.62000 
39.79750 
7.97500 
7.20000 

| 

14l5852113oR lcemenıpønıandský cEMı42.5R vL lfl 0.78125 2 734.38 
25'0.05 0.50'1.25 0.78125 

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 102 171 

aktivované malty
1 

15“3132121R103 Přezdèní zdiva ze stávajícího očištěného kamene do 15.50400 102 17' 

h3 Z (2.30"0.55+1,20'1,50)"0.85 
h4 Z 2.90'2.75"0.85 
h5 Z (2,70"'2.50+0.75"0.60)'0,85 

2.60525 
6.77875 
6.12000 

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 496 96 
16 941941051 R00 Montáž lešení leh.řad.s pod|ahami.š.1.5 m. H 10 m 72.00000 5 184,00 

h2 : 3.00"4.50 
h3 Z 3.00'4.50+6.00'7.50 

1 3.50000 
58.50000 

17 941941391 R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k po|.1051 72.00000 345,60 
h2 3 3.00"4,50 
h3 I 3.00'4.50+6.00'7.50 

1 3.50000 
58.50000 

18 941941851 R00 Demontáž lešení Ieh.řad.S podlahami,š.1,5 m,H 10 m 72.00000 4 838.40 
h2 2 3.00'4.50 
h3 2 3.00'4.50+6.00'7.50 

1 3.50000 
58.50000 

19 941955002R00 Lešení lehké pomocné. výška podlahy do 1.9 m 11.20000 1 128.96 
h4 I 2.90'2.00 
h5 I 2.70"2.00 

5.80000 
5.40000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

4 032,00 

2o|9529o1411R0o I'“2l 60.00000 4 032.00 lvyčišıèni ostatnich øhjekıú 
h2 I 2.80"3.00 ; 

h3 Z (4.65+2.70+2.30+1.20)'3.00 
h4 I 2.90*3.00 
h5 I (2.70+0.75)'3.00 

8.40000 
32.55000 
8.70000 

1 0.35000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 
21 ‹962022491R00 Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC pro 

další použití l"“l 
22 480 

h3 I (2.30'0.55+1.20"1.50)'0.85 
h4 I 2.90'2,75'0.85 
h5 I (2.70"2.50+0.75'0.60)'0.85 

2.60525 
6.77875 
6.1 2000 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
22|998153131R0o 'Přesun hmot. zdi a valy samostatné zděné do 20 m 

1 1 

22 160 89 
58-31814 

Celkem 407 5o1.46| 

n ıın 

Zpracováno programem BUlLDpower S © RTS a s Stránka 
I v ' ˇ



Položkový rozpočet 
S: 2094 Oprava statiky hradeb v areálu hradu Svojanov 

O: 02 Opravy hradebních zdí 

R: 21 Opravyjižních hradebních zdí 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3


